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Consolidado Geral

ESPECIFICAGCAO VALOR ESPECIFICAGAO VALOR

Receitas Correntes
Receita Tributéria
Receitas de Contribui¢des
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

Déficit Orc. Corrente

Total

Superavit Orc. Corrente

Receitas de Capital
Operag0Oes de Crédito
Alienagdo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital

Déficit Orc. Capital

Total

352.079.240,00
73.293.200,00
18.196.500,00
722.340,00
0,00

0,00

0,00
250.515.000,00
9.352.200,00
0,00

352.079.240,00

22.282.000,00
6.500.000,00
340.000,00
0,00
15.442.000,00
0,00
25.013.577,79

47.295.577,79

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos

Outras Despesas Correntes

Superavit Orc. Corrente

Total

Despesas de Capital
Investimentos
InversGes Financeiras

Amortizagdo de Divida

Superavit Orc. Capital
Total

Reservas de Contingéncia

Reserva do RPPS

321.540.014,10
183.913.040,00

4.350.000,00
133.276.974,10

30.539.225,90

352.079.240,00

47.295.577,79
42.895.577,79
0,00
4.400.000,00

0,00
47.295.577,79

1.033.148,11
8.231.100,00

ESPECIFICAGAO RECEITA DESPESA
352.079.240,00 321.540.014,10
22.282.000,00 47.295.577,79

Receitas e Despesas Correntes

Receitas e Despesas de Capital

Reserva de Contingéncia 1.033.148,11
Reserva do RPPS 8.231.100,00
Deduces para o FUNDEB 0,00
Outras Deduges -28.101.000,00
Receitas Intra-Orgamentarias 31.839.600,00
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores 0,00

TOTAL 378.099.840,00 378.099.840,00
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